
HSBC México, S.A., Institución de Banca Múltiple, 
Grupo Financiero HSBC, División Fiduciaria 
Paseo de la Refonna 347, Piso 3 
Cuauhtémoc, 06500 
México, D.F. 
Atención: División Fiduciaria 

Ciudad de México a 25 de Noviembre de 2020 

Asunto: Reporte de Distribuciones 

Reporte de Dlstrlbuciónes referentes al Contrato de Fideicomiso Irrevocable No. F/310042 correspondiente a la Emisión TFOViS 14U que deberá 
efectuar el Fiduciario en la siguiente Fecha de Pago. 

Fecha de Pago: 27 de Noviembre de 2020 

Saldo Disponible a Distribuir 

1. Gastos de Mantenimiento 
Contraprestación GPO 
Honorarios por Administración 

CONCEPTO 

Honorarios por Administración Maestra Octubre 2020 
Honorarios RM Contadores y Auditores - A2542 
Total Gastos de Mantenimiento 

2. Pago de Intereses 
Pagaderos a la Fecha de Pago 

3.- Pago de Principal 
Monto d1sponrble para Amortizac1Ón Parcial de Pnndpal 

Saldo Final 

uols 

SMXN 

$USO 

6,250.00 

SMXN 

1,642.692.64 

7 ,350,662.12 

64,666, 734.58 

$MXN 

1, 130,660.18 
3,934,293.93 

150,000.00 
83,520.00 

5,298,474.11 

10.843,981 .81 I 

48,524,278.66 I 

0.00 

Conforme al detalle previo, a continuación se presentan el Saldo Insoluto de los CBF's, asl como el Saldo Insoluto por T ltulo del periodo. 

Numero de Cupón 

Total de T ítulos: 
Saldo Insoluto de los CBF's: 
Saldo Insoluto por Titulo: 

Valor de la Udi: 

79 
27 de octubre de 2020 

TFOVIS 14U 
UDIS $MXN 

545,040,677 
44.076338 

12,365,834 
3,574,936,514 

289.097890 

80 
27 de noviembre de 2020 

TFOVIS 14U 
UDIS $MXN 

537,690,015 
43.481905 

12,365,834 
3,549,478,902 

287.039184 

6.601348 

Con base al Reporte de Cobranza elaborado por el Administrador Maestro, durante el Periodo de Cobranza del mes de Octubre 2020, se registró 
una cobranza total de $ 64,639,721.44 cantidad igual a la mencionada en el Reporte de Saldos enviado por el Fiduciario, donde se registran 
depósitos de cobranza por parte de FOVISSSTE por un importe de $ 64,639,721.44 y rendimientos netos por $ 27,013.14. Las cantidades antes 
mencionadas suman un saldo a distribuir a los tenedores de $ 64,666, 734.58. 

A te n ta m e n t e, 

TUCION DE BANCA MULTIPLE, COMO CAUSAHABIENTE FINAL DE " DEUTSC B 
1 

K MÉXICO'', 
TITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, DIVISIÓN FIDUCIARIA, en su carácter de ' PR ENTANTE COMÚN 


