

Ciudad de México a 25 de Noviembre de 2020

HSBC México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, División Fiduciaria Paseo de la Reforma 347, Piso 3 Cuauhtémoc, 06500 México, D.F. Atención: División Fiduciaria

Asunto: Reporte de Distribuciones

Reporte de Distribuciónes referentes al Contrato de Fideicomiso Irrevocable No. F/310042 correspondiente a la Emisión TFOVIS 14U que deberá efectuar el Fiduciario en la siguiente Fecha de Pago.

Fecha de Pago: 27 de Noviembre de 2020

CONCEPTO		\$MXN	
Saldo Disponible a Distribuir			64,666,734.58
1. Gastos de Mantenimiento		\$USD	\$MXN
Contraprestación GPO			1,130,660.18
Honorarios por Administración	1		3,934,293.93
Honorarios por Administración Maestra Octubre 2020	1	6,250.00	150,000.00
Honorarios RM Contadores y Auditores - A2542			83,520.00
Total Gastos de Mantenimiento			5,298,474.11
	UDIS	UDIS \$MXN	
2. Pago de Intereses			
Pagaderos a la Fecha de Pago	1,642,692.04		10,843,981.81
3 Pago de Principal			
Monto disponible para Amortización Parcial de Principal	7,350,662.12		48,524,278.66
Saldo Final			0.00

Conforme al detalle previo, a continuación se presentan el Saldo Insoluto de los CBF's, así como el Saldo Insoluto por Título del periodo.

Numero de Cupón	79 27 de octubre de 2020 TFOVIS 14U		80 27 de noviembre de 2020 TFOVIS 14U	
	UDIS	\$MXN	UDIS	\$MXN
Total de Títulos:		12,365,834		12,365,834
Saldo Insoluto de los CBF's:	545,040,677	3,574,936,514	537,690,015	3,549,478,902
Saldo Insoluto por Título:	44.076338	289.097890	43.481905	287.039184
Valor de la Udi:	*			6.601348

Con base al Reporte de Cobranza elaborado por el Administrador Maestro, durante el Periodo de Cobranza del mes de Octubre 2020, se registró una cobranza total de \$ 64,639,721.44 cantidad igual a la mencionada en el Reporte de Saldos enviado por el Fiduciario, donde se registran depósitos de cobranza por parte de FOVISSSTE por un importe de \$ 64,639,721.44 y rendimientos netos por \$ 27,013.14. Las cantidades antes mencionadas suman un saldo a distribuir a los tenedores de \$ 64,666,734.58.

Atentamente,

CIBANCO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, COMO CAUSAHABIENTE FINAL DE "DEUTSCHÉ BÂNK MÉXICO", SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, DIVISIÓN FIDUCIARIA, en su carácter de RÉPRESENTANTE COMÚN

Jessica Judith Reyes Corte

Karla Itzel Barrón Saavedra